
UNIVERZITA KARLOVA 
KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA 

 
OPATŘENÍ DĚKANA č. 2/2025 

Stanovení výše osobního ohodnocení 

čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Toto opatření se vydává k realizaci čl. 8 odst. 3 Vnitřního mzdového předpisu Univerzity 
Karlovy. V ostatním bude Katolická teologická fakulta postupovat podle pravidel stanovených 
ve Vnitřním mzdovém předpisu Univerzity Karlovy. 

čl. 2 
Rozpětí osobního ohodnocení 

Na Katolické teologické fakultě lze přiznat osobní ohodnocení až do výše 200 % mzdového 
tarifu, který byl zaměstnanci stanoven. 

čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Ruší se Opatření děkana 7/2021. 
2. Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1. 2. 2025. 

 

 
 

 

 

Čj. UKKTF/31426/2025      V Praze dne  24. 1. 2025

 
doc. ThLic. Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L 

  děkan 
 


	čl. 1 
	Toto opatření se vydává k realizaci čl. 8 odst. 3 Vnitřního mzdového předpisu Univerzity Karlovy. V ostatním bude Katolická teologická fakulta postupovat podle pravidel stanovených ve Vnitřním mzdovém předpisu Univerzity Karlovy. 
	čl. 2 
	Na Katolické teologické fakultě lze přiznat osobní ohodnocení až do výše 200 % mzdového tarifu, který byl zaměstnanci stanoven. 
	čl. 3 
	1.Ruší se Opatření děkana 7/2021. 

